DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

MP Nº 1028/2021
(DTQ 02)

 A MPV nº 1028/2020 que estabelece normas para facilitação de
acesso  a  crédito  e  mitigação  dos  impactos  econômicos  decorrentes  da
pandemia dacovid-19.

 Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO
QUE, na votação do DTQ 02 da MPV nº 1028/2021 na Sessão Deliberativa
Extraordinária  (VIRTUAL)  do  dia  02/06/2021,  votei  SIM,  conforme
orientação do meu partido.

Sala das Sessões, 02 de junho de 2021.

                                             Deputado DANILO CABRAL

*C
D2

10
86

59
12

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Danilo Cabral
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD210865912500

DV
T

n.
11

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
2/

06
/2

02
1

19
:2

0
- M

es
a

DV
T

11
 =

>
M

PV
 1

02
8/

20
21